

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: SUPERINTENDENCIA DE ATENDIMENTO AO
CIDADAO – SAC
JULHO/2018**

Modalidade: Dispensa de Licitação

AFM Nº 09.004	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00174/2018	Audiceu de Souza Santos – ME	Formulário timbrado, de Senha de Atendimento dos Postos SAC	R\$ 0,3289	1700	R\$ 559,13
00177/2018	Fabiano Bispo de Almeida	Refrigerador doméstico	R\$ 971,00	1	R\$ 971,00
00184/2018	Higtop Distribuidora de Produtos de Higiene e Limpeza S/A	Flanela para limpeza, 100% algodão	R\$ 1,16	20	R\$ 23,20
00186/2018	Diego Lopes da Mata	KIT ferramentas	R\$ 300,00	1	R\$ 300,00
00201/2018	MVS Comercio e Serviços Ltda.	Placa em PVC expandido	R\$ 20,00	50	R\$ 1.000,00
00210/2018	DJ Informática e Comércio de Equipamentos Eireli	Cabo de vídeo HDMI	R\$ 52,99	15	R\$ 794,85
00236/2018	Diego Lopes da Mata	Fita dupla face espuma 25x2, fixa forte extrema.	R\$ 20,00	6	R\$ 120,00
00239/2018	DJ Informática e Comercio de Equipamentos Eireli	Memória portátil, tipo pendrive, 32 GB, padrão USB 3.0	R\$ 43,88	30	R\$ 1.316,40
00241/2018	Diego Lopes da Mata	Cabo elétrico, flexível, seção nominal 2,5mm², cor vermelho	R\$ 0,55	200	R\$ 110,00
00242/2018	Total Cabos Comércio de Materiais Elétricos e Informática	Caixa de sobrepôr 3x3, com espelho, compatível com o Sistema-X	R\$ 5,50	50	R\$ 275,00
00247/2018	Super Master Comercial Eireli	Mesa em polipropileno, quadrada	R\$ 43,86	1	R\$ 43,86
00249/2018	Viena Comercio de Alimentos Eireli	Café torrado e moído	R\$ 3,75	600	R\$ 2.250,00
00250/2018	Maria Eliete Mota dos Santos	Cadeira em polipropileno	R\$ 31,6555	2	R\$ 63,31
00254/2018	Diego Lopes da Mata	Transformador de voltagem, 1000 watts, corrente alternada	R\$ 77,65	4	R\$ 310,60
00266/2018	JP Equipamentos Eireli	Suporte, para TV, LCD, LED e PLASMA, de 14 a 70 polegadas, de parede	R\$ 27,26	1	R\$ 27,26
00269/2018	Bartolomeu Marques Cardoso	Capacho, logotipo do Ponto Cidadão, 1400 x 700mm	R\$ 248,99	1	R\$ 248,99
00276/2018	Diego Lopes da Mata	Escada, alumínio, dupla abertura em A, 7 degraus	R\$ 125,00	1	R\$ 125,00
00278/2018	Diego Lopes da Mata	KIT de ferramenta	R\$ 150,00	1	R\$ 150,00
00279/2018	Fase Empreendimentos Mercantil e Serviços Ltda.	Extintor, de pó químico seco, portátil, ABC, para incêndio, capacidade 4 kg.	R\$ 148,00	4	R\$ 592,00
00280/2018	Fase Empreendimentos Mercantil e Serviços Ltda.	Relógio, de parede, formato redondo, diâmetro 280 mm	R\$ 70,00	1	R\$ 70,00
00285/2018	Ramax Comercio de Equipamentos e Serviços Ltda. ME	Forno microondas, capacidade mínima 27 litros, tensão 220 volts	R\$ 360,00	1	R\$ 360,00
00288/2018	Maria Eliete Mota dos Santos	Borracha elástica, numero 18	R\$ 0,88	80	R\$ 70,40
TOTAL (R\$)					R\$ 9.781,00

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: SUPERINTENDENCIA DE ATENDIMENTO AO
CIDADAO – SAC
JULHO/2018**

Modalidade: Registro de Preço

AFM Nº 09.004	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00226/2018	Vinicius Chaves dos Santos	Televisor, LED, 48 polegadas	R\$ 2.463,96	3	R\$ 7.391,88
00232/2018	Elétrica Luz Comercial de Materiais Elétricos Ltda.	Lâmpada, LED, tubular, potencia de 9W,	R\$ 10,94	2000	R\$ 21.880,00
00238/2018	Maria Eliete Mota Dos Santos	Lixeira sem tampa, 20 litros	R\$ 17,86	19	R\$ 339,34
00245/2018	RR Vision Comercial Ltda.	Estabilizador de tensão potencia nominal mínima 1000 VA, tensão de entrada bivolt	R\$ 163,72	28	R\$ 4.584,16
00246/2018	MJ Comércio e Serviços de Informática Eireli	Aparelho telefônico, com fio, para mesa ou parede	R\$ 41,21	2	R\$ 82,42
00248/2018	Fase Empreendimentos Mercantil e Serviços Ltda.	Lixeira com tampa, 50 litros	R\$ 63,95	1	R\$ 63,95
00257/2018	Valle Comercial Ltda. - Me	Condicionador de ar, split hi Wall, 24.000 BTUS	R\$ 2.466,66	1	R\$ 2.466,66
00258/2018	Master Comercial Eireli	Condicionador de ar, split piso teto, 36.000 BTUS	R\$ 4.096,66	5	R\$ 20.483,30
00259/2018	Ventisol da Amazônia Indústria de Aparelhos Elétricos Ltda.	Condicionador, de ar, split hi Wall, 18.000 BTUS	R\$ 1.333,33	1	R\$ 1.333,33
00260/2018	Ventisol da Amazônia Indústria de Aparelhos Elétricos Ltda.	Condicionador, de ar, split hi Wall, 9.000 BTUS	R\$ 881,00	2	R\$ 1.762,00
00261/2018	F I Comercio em Geral Eireli - EPP	Condicionador, de ar, split hi Wall,30.000 BTUS	R\$ 3.429,00	6	R\$ 20.574,00
00262/2018	Ventisol da Amazônia Indústria de Aparelhos Elétricos Ltda.	Condicionador, de ar, split h Wall, 9.000 BTUS	R\$ 881,00	3	R\$ 3.976,33
		Condicionador, de ar, split hi Wall, 18.000 BTUS	R\$ 1.333,33	1	
00263/2018	Amoedo Sapucaia Comercio De Maquinas Ltda.	Estante em aço, com 06 prateleiras,	R\$ 152,00	1	R\$ 152,00
00291/2018	Chipnet Tecnologia Eireli	Nobreak, potencia nominal mínima 1,4 KVA.	R\$ 473,20	1	R\$ 473,20
TOTAL (R\$)					R\$85.562,57